
UCHWAŁA NR XXVII/307/22 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej na czas nieoznaczony 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2021 r., poz. 1372, z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899, z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na czas nieoznaczony części nieruchomości 
gruntowej ozn. nr geod. 288, o pow. 208 m2, położonej w msc. Myszyniec Stary, stanowiącej 
własność Gminy Myszyniec wykazanej na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.  

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy, o której 
mowa w ust. 1. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F59DEE-30D9-4330-A2E6-2EE8A5B11FD2. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVII/307/22 
Rady Miejskiej w Myszyńcu 
z dnia 23 lutego 2022 r. 

Załącznik graficzny 

 
 
 
 
  -  obszar nieruchomości przewidziany do wydzierżawienia 
 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  
Sławomir Archacki 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F59DEE-30D9-4330-A2E6-2EE8A5B11FD2. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

uchwały nr XXVII/307/22 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 23 lutego 2022 r. 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na wydzierżawienie w trybie 
bezprzetargowym na czas nieoznaczony części nieruchomości gruntowej ozn. nr geod. 288 o pow. 
208 m2, położonej w msc. Myszyniec Stary, stanowiącej własność Gminy Myszyniec. Nieruchomość 
była przedmiotem umowy dzierżawy na czas od 19.03.2019 r. do 28.02.2022 r. 

Dotychczasowy dzierżawca części nieruchomości  gruntowej ozn. nr geod. 288 zwrócił się z prośbą 
o wydzierżawienie przedmiotowej części nieruchomości z przeznaczeniem na plac manewrowy do 
nauki jazdy. 

Zgodnie z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami zawarcie 
umów dzierżawy na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony następuje 
w drodze przetargu, jednakże rada gminy może wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku 
przetargowego trybu zawarcia umowy. Z uwagi na fakt, iż żaden inna osoba fizyczna, ani osoba 
prawna nie jest zainteresowana dzierżawą przedmiotowej nieruchomości, odstąpienie od obowiązku 
przetargowego trybu zawarcia umowy jest w pełni zasadne. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Sławomir Archacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F59DEE-30D9-4330-A2E6-2EE8A5B11FD2. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Załącznik graficzny
	Uzasadnienie



